公益社団法人 日本通信販売協会

事務局

「単品通販部会主催 ふくや見学会 ~オンライン情報交換会~」のご案内

※本情報交換会は6/29、30開催の「ふくや見学会」プログラムの一部です。

この度 JADMA では、6/29 (水) に「単品通販部会 ふくや見学会」内にてオンライン情報交換会を開催します。 改正特定商取引法が 6 月 1 日から施行されるなど、近年、通信販売事業を取り巻く環境はさまざまに変化しております。また、コロナウイルス感染拡大を背景に広がったリモートワークが、ひとつの勤務形態として定着する企業も増え、働き方が大きく変化する中、システム化、あるいはコミュニケーション・社内連携など、新たな課題に直面された企業様も多くおられるかと存じます。

本情報交換会にて、各社課題を持ち寄り、互いに情報交換・交流ができればと存じます。また、情報交換会の前半には、ふくや様の通販事業についてのご説明・質疑応答を予定しています。

部門を問わずご参加いただけますので、ぜひお気軽に参加をご検討ください。

記

- ◆開催日 2022年6月29日(水) 13:30~15:40 (13:20~OPEN)
- ◆対象 JADMA 正会員限定、Zoomによるオンライン参加が可能な方
- ◆参加費 無料 ※オンライン参加にかかる通信費等は参加者の負担となります。
- ◆定 員 30名(先着順)
- ◆申込締切 6月23日(木)
- ◆スケジュール予定 ※都合により変更する場合もございます。予めご了承下さい。

13:30~15:40 オンライン情報交換会 ※途中休憩あり、入退室自由

※情報交換会前半(~14:30)は、ふくや様の通販事業についてのご説明・質疑応答を予定しています。

◆使用オンラインシステム: Zoom

※申込者にはZoomのアクセス情報並びに当日のテーマについて改めてご案内いたします。

◆申込方法

外部申込 WEB フォーム【https://39auto.biz/jadma1983/touroku/thread402.htm】より、お申込みください。お申込み後すぐに「申込完了メール」が自動送信されます。万が一届かない場合には、申込み完了していない場合がございますので、お手数ですが下記お問合せ先までご連絡をお願いします。

◆注意事項

- ・複数名でご参加の場合は、お手数ですが、ご参加者様お一人ずつのお申込みをお願いします。
- ・テーマによって途中の入退室は任意でしていただけます。
- ・本情報交換会は「ふくや見学会」プログラムの一部であり、オンラインのみの参加となります。見学会会場にお越しい ただくことはできませんのでご了承ください。見学会の参加ご希望については事務局までお問い合わせください。

問い合わせ先: (公社) 日本通信販売協会 事務局 和泉・小川・三浦 (TEL03-5651-1155)

Email: jadma@jadma.or.jp